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Vilnius 

Atsižvelgiant į 2022-01-07 Perkančiosios organizacijos paklausimą: 

1. Prisegame prof. dr. Reginos Valutytės patvirtinimą.  

2. Pateikiame paaiškinimus: 

2.1. Pateikiame paaiškinimą dėl Dovilės Murauskienės darbo kaip advokatės. Dovilė Murauskienė 

dirba kaip advokatė nuo 2019-12-20 iki dabar. Šio laikotarpio tarpsnyje – t.y. nuo 2019-12-20 iki 

2020-04-02 Dovilė Murauskienė dirbo advokatų kontoroje „Jurka &Losis” (darbdavio kontaktas: 

Raimundas Jurka,  el. paštas: rjurkos@gmail.com), o nuo 2020-04-03 iki dabar dirba advokatų 

kontoroje GLIMSTEDT Bernotas ir partneriai. 

Dokumente „Informacija apie MRU specialistų patirtį pagal vertinimo kriterijus“ yra pateiktas 

bendras Dovilės Murauskienės darbo advokate laikotarpis (t.y. laikotarpis nuo 2019-12-20 iki 

dabar apima  Dovilės Murauskienės kaip advokatės profesinio darbo laikotarpius abiejose 

advokatų kontorose) 1 bet buvo nurodytas tik dabartinis darbdavys GLIMSTEDT ir kontaktas 

pasiteravimui). Kartu su pasiūlymu pateiktame Dovilės Murauskienės gyvenimo aprašyme (CV) 

buvo įrašytos abi minėtos darbovietės, tačiau nebuvo įrašytos tikslios darbo pradžios ir pabaigos 

datos. Perkančiajai organizacijai pateiktame patikslintame Dovilės Murauskienės CV dėl didesnio 

aiškumo (informacijos tapatumo) buvo perkelta informacija iš techninio pasiūlymo. Šiuo atveju 

perkančioji organizacija teisingai supranta, kad vertinant specialistės kaip advokatės darbo patirtį 

reikia vertinti vadovaujantis techninio pasiūlymo dokumente  pateikta informacija ir datomis. Dėl 

didesnio aiškumo  šiame paaiškinime pateikiame advokatės darbo skirtingose advokatų 

kontorose datas (dienų tikslumu) ir pirmojo darbdavio (advokatų kontoros „Jurka&Losis”) 

kontaktą pasiteiravimui.  

 

 

2.2. Pateikiame paaiškinimą dėl Dovilės Murauskienės darbo Lietuvos apeliaciniame teisme užimant 

skirtingas pareigas laikotarpių. 

  

• Su pasiūlymu pateiktame dokumente „Informacija apie MRU specialistų patirtį pagal 

vertinimo kriterijus“  yra nurodytas laikotarpis 2013-10-01 - 2016-09-01 kai Dovilė 

Murauskienė dirbo Skyriaus pirmininko padėjėjos pareigose. Tikslindama savo CV (kuris 

Perkančiajai organizacijai atsiųstas teikiant dokumentus 2021-12-22) specialistė 

pastebėjusi netikslumą patikslino savo darbo pradžios ir pabaigos datas ir nurodė 2013-

10-05 - 2016-09-09. Jei Perkančiosios organizacijos vertinimui yra reikšminga – tai 

vertinant ir skaičiuojant specialistės patirtį dienų tikslumu reiktų vertinti būtent šį , o ne 

minėtame dokumente nurodytą  Dovilės Murauskienės darbo Lietuvos apeliaciniame 

teisme Skyriaus pirmininko padėjėjos pareigose laikotarpį. Skaičiuojant darbo minėtose 

pareigose apimtį dienų tikslumu matyti, kad specialistė dirbo šiose pareigose keliomis 

dienomis ilgiau, nei buvo nurodyta Teikėjo techninio pasiūlymo dokumente.  

 

• Dokumente „Informacija apie MRU specialistų patirtį pagal vertinimo kriterijus“ dėl 

techninės klaidos, kuri pastebėta tik dabar, nebuvo įtrauktas laikotarpis, kuomet Dovilė 

Murauskienė dirbo Lietuvos apeliacinio teismo Teismų praktikos skyriaus vadove. Šios 

                                                           
1 https://www.advokatura.lt/iraso-informacija/advokatu-paieska/Dovile-Murauskiene/  

https://www.advokatura.lt/iraso-informacija/advokatu-paieska/Dovile-Murauskiene/


pareigos įrašytos Dovilės Murauskienės gyvenimo aprašymuose. Laikotarpis Lietuvos 

apeliacinio teismo Teismų praktikos skyrius vadovės pareigose dienų tikslumu yra nuo 

2016-09-10 – 2019-12-18.  

 

• Dokumente „Informacija apie MRU specialistų patirtį pagal vertinimo kriterijus“ 

neatsispindi (nebuvo įrašyta), kad Dovilė Murauskienė daugiau nei ketverius metus yra 

dirbusi Lietuvos apeliaciniame teisme Baudžiamųjų bylų skyriaus Teisėjo padėjėjos 

pareigose (nuo 2009-04 iki 2013-10-04). Šios informacijos nebuvo ir su pasiūlymu 

pateiktame Dovilės Murauskienės gyvenimo aprašyme (CV). Specialistė, patikslindama 

savo CV (kuris Perkančiajai organizacijai pateiktas teikiant dokumentus 2021-12-22) 

manydama, kad Perkančiajai organizacijai  ši informacija galėtų būti reikšminga, ją įrašė. 

Pasiūlymo A dalyje Teikėjui pačiam įsivertinant kvalifikaciją ir apskaičiuojant Dovilės 

Murauskienės patirtį šis jos teisinio darbo laikotarpis nebuvo įskaičiuotas. Pasiūlymo A 

dalyje nurodėme, kad ,,Teisenos ekspertė dr. Dovilė Murauskienė turi didesnę nei 8 

metų teisinio darbo patirtį (laikotarpiu nuo 2013-10-012 iki dabar)“. Siūlome Perkančiajai 

organizacijai vertinti specialistės patirtį pagal savo vertinimo galimybes ar metodiką – 

t.y.  atsižvelgiant arba neatsižvelgiant į šiame paaiškinime pateiktus  duomenis 

(papildomą faktą) apie specialistės užimtas Teisėjo padėjėjos pareigas Lietuvos 

apeliaciniame teisme.  Faktinė Dovilės Murauskienės teisinio darbo patirtis ženkliai 

viršija pasiūlymo A dalyje Teikėjui  įsivertinant kvalifikaciją apskaičiuotą teisinio darbo 

patirtį – t.y. kaip nurodome techniniame pasiūlyme teisinio darbo patirtis yra ,,didesnė 

nei  8 metai”. Specialistės CV pateiktas patikslinimas (t.y. papildomai nurodytas 

biografijos faktas apie darbą Lietuvos apeliaciniame teisme Teisėjo padėjėjos pareigose 

nuo 2009 metų balandžio) – tik parodo kur kas ilgesnę nei aštuoneri metai teisinio darbo 

patirtį ir pasiūlymo esmės  nekeičia.  

 

2.3. Pateikiame paaiškinimą dėl Dovilės Murauskienės kaip lektorės darbo funkcijų. Perkančioji 

organizacija teisingai supranta, kad Dovilė Murauskienė nuo 2016-02-01 dėsto minėtus dalykus 

,,Baudžiamojo proceso teisė“ir ,,Įrodymų teorija“. Į jos kaip lektorės (dėstytojos) funkcijas taip 

pat įeina ir specialistės gyvenimo aprašymuose nurodytos  darbinės funkcijos, tokios kaip  šių 

dalykų programų turinio koregavimas, seminarų vedimas, studentų egzaminavimas, 

vadovavimas studentų baigiamiesiems darbams, dalyvavimas baigiamųjų darbų gynimo 

komisijose.  

 

3. Patvirtiname, kad Perkančioji organizacija teisingai supranta, kad specialistas Aleksandr Segal nuo 

2015 07 01 dirba ir su smurtą patyrusiais asmenimis. Kaip ir nurodyta dokumente „Informacija apie 

MRU specialistų patirtį pagal vertinimo kriterijus“ - nuo 2015-07-01 iki dabar dirba kaip psichologas 

– t.y. verčiasi privačia teisės psichologo praktika, dirba kaip vaikų ir paauglių psichologas, teikia vaikų 

ir nepilnamečių, patyrusių smurtą konsultacijas.   

 

Pagarbiai, 

Dr. Indrė Špokienė 

 

                                                           
2 Šiame paaiškinime buvo Dovilės Murauskienės patikslinta darbo pradžios Lietuvos apeliacinio teismo Skyriaus 
pirmininko padėjėjos pareigose data 2013-10-05 


